
 

 

 

Pravidla MiND Clubu 

 

Registrací rodiče souhlasí s: 

- zpracováním osobních údajů, 

- pořizováním audiovizuálních záznamů, 

- případným včasným zrušením registrace (více níže absence bez omluvy) 

- přebíráním zodpovědnosti za žáky, a to pouze v čase, ve kterém probíhá akce MC 

- faktem, že pokud dítě nebude schopno účastnit se akce ze specifických důvodů – poruchy 

pozornosti, opakované narušování programu apod. bude situace řešena individuálně a účast 

žáka na aktivitě bude podléhat individuálnímu posouzení lektory MiND Clubu 

Pravidla ve skupině (možné na prvním setkání dohodnout) 

- oslovujeme se křestními jmény 

- respektujeme se navzájem 

- neskáčeme do řeči 

- nenarušujeme osobní prostor a hranice druhého  

- každý má právo na svůj názor 

- pokud nechci/není mi to příjemné, nemusím se nabízených aktivit účastnit, ale nebudu svým 

chováním rušit ostatní 

- chodíme včas a dodržujeme pravidla (pobytu) v MC 

- sdílení a spolupráce 

Pravidla pobytu v MC 

- půjčené věci po dokončení opět vracíme na původní místo 

- není možné půjčovat si věci domů 

- k nabízeným věcem se chováme s respektem, nic neničíme 

- po klubu je možné se pohybovat v přezůvkách, až na aktivity s lektorem, kdy k tomu je 

eventuálně prostor, se neběhá 

- osobní věci si ukládáme na určená místa (neodpovídáme za jejich zničení/ztrátu) 

- v době fungování MC vypnout mobilní telefon/ztlumit/nepoužívat mobilní telefon 

- respektujeme osobní prostor a aktivity druhého 

- svým chováním nevyrušujeme ostatní účastníky MC 

 

Absence na akci bez omluvy 

Pokud se žák nedostaví na předem zaregistrovanou akci MiND Clubu bez omluvy a nekontaktuje 

JCMM nejpozději do 1týdne, JCMM nemusí registraci dítěte na případné další akce přijmout. V 

případě, že rodič/žák 3x po sobě zruší registraci na akci, může to být důvod k ukončení možnosti 

registrovat se na další akce MiND Clubu. 

 

 


